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| - Trane: l/l
It. Noi gti m6ul 6y m6u : 86 chr?a NMN Ddng Xudn
2.Loqimdu: Nudc sau khi xrt lf
3. M6 ti m6u : Miu h6a lf dugc dlmg trong chai nhu4 m6u vi sinh dugc dlmg trong chai thriy tinh
4. Kf hi€u m6u : 20803/24

5. Ngdy nhgn mdu/l|y ndu: 13/6/2024
6. Thoi gian tht nghipm : 7 ngdy
7. Ktit quA thrl nghiQm :

stt TOn chi tiGu Don vi Phuong phip thir QCDP
0l:2023{PY K6t qun

1 Miri, v! SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Kh6ng c6 mii,
kh6ng vi l4

Kh6ng c6 miri,
kh6ng vi la

r,

,
\

2 pH (*) TCVN6492:2011 6- 8,5 6,61
J DQ dpc (*) NTU TCYNl2402-l:2020 2 0,27

4 Hdm luqng Sdt t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 0,3
KPH

(LOQ:0.05)
5 Hdm lugng Clorua (*) mgl TCVN6l94:1996 250 7,4r
6 DQ cung t6ng (*) mgl TCt'|N6224:1996 300 28,31

7 Hdm luqng Nitrit (*) mgl TCVN6178:1996 0,0s < LOQ : 0,005

8 Mdu s6c (*) mg/l Pt TCVN6l85:2015 15
KPH

(LOQ:4,923)
9 T6ng chdLt r'jn hda tan (TDSX*) mgl SMEWW-2540C:2023 1000 72
10 Hdm lugng Nitrat (*) mgl TCVN6180:1996 2 0,20
ll Hdm lugng Sunfat (*) mgl EPA 375.4 250 6;40

t2 Hdm lugng Mangan (*) mgl TCVN6002:1995 0,1
KPH

(LOQ:0,042)
13 Chl sd Permanganat (*) mgl TCVN6186:1996 2 < LOQ:0,57
t4 Hdm lugng Amoni (*) me/l TC\D{6179-l:1996 0,3 0,02
15 Clo T6ng s5 (*) mgl TCVN 6225-3:2011 0,2-l u,oo
16 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH
t7 E.Coli (*) CFU/l0Oml TCVN6187-1:2019 <1 KPH

ffiffi"cnmuoc
/,glrg"}}'.. -,/

l. 
PHONG rE nO4Cn - rv TrruAT

tfr
A)'

BO PHAN KIEM NGHIEM

\ci'vnoiffi{'fr"-"'-
:\ttttivtttllT

TrAn Quang ViuhAE#
on'ffip{thglain
.(+) C69ciflti6u tlugc VILAS c6ng nh4n
. LOQ: Gidi hqn tlinh lugng KPH : Kh6ng phft hiQn
. K6t qud ndy chi c6 gi6 hj h€n mdu thrl
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Trang:1/7
1. Noi gti mdu/ 6y mdu : Tuytin TrAn Hung Dgo ntii ddi - NMN Ddng Xu6n
2.LoAim6)l: Nu6c sau khi xr? lf
3. M6 ta m6u : M6u h6a lj duo. c dlmg trong chai nhga, m6u vi sffi du-o. c <t1mg trong chai thriy tinh
4. Kj hiQu m6u : 2IMp3l24
5. Ngdy nh{n mfutt|y mfu: 8/6/2024
6. Thdi gian tht nghiQm : 7 ngdy
7. Kiit qud thrt nghiQm :

stt TOn chi tiGu D<rn vi Phuong phdp thrfr
QCDP

0l|2023tPY K6t qun

I Mti, vi SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Kh6ng c6
miri,

Kh6ng c6 miri,
khdng vi la

2 pH (*) TCVN6492:2011 6- 8,5 6,6:9

t/.
t4
:
*

J D0 duc (x) NTU TC\N12402-1:2020 z 0,67

A Hdm lugng SAt tdng (*) mgl TCVN6177:1996 0,3
KPH

(LOQ:0,05)
5 Him lugng Clorua (*) mgl TCVN6194:1996 250 1? 41

6 DQ cung t6ng (*) men TCYN6224:1996 300 25,27

7 Hdm luqng Nihit (*) mgl TCVN6178:1996 0,05
KPH

(LOQ:0,00s)

8 Mdu sic (*.1 mgll ft TCVN6185:2015 l5 KPH
(r.oQ:4,923)

9 T6ng chAt rin hda tan (TDSX*) mdl SMEWW-2540C:2017 1000 70

10 Hdm luqng Nitrat (*) mgl TCVN6l80:1996 2 o t5

ll Hdm luqng Smfat (*) mgl EP1.375.4 250 6,00

t2 Hdm luqng Mangan (*) mgl TCVN6002:1995 0,1
KPH

(LOQ:0,042)
13 Chi s6 Permanganat (*) mgl TCVN6l86:1996 2 < LOQ:0,57
T4 Hdm lugng Amoni (*) mgl TCVN6179-1:1996 0,3 0,0s

l5 Clo T6ng sti (*) mgl TCVN 6225-3:2011 0,2-L 0,48

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH
l7 E&I E) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <l KPH
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Trang:1/I
1. Noi gr?i mdu/ 6y m6u : Cu5i tuy6n Long An - NMN Ddng Xu6n
2,Loqimd.u: Nudc sau khi xrl lj
3. M6 ta m6u-: MAu h6a lj dugc dlmg trong chai nhpa, m6u vi sinh <lugc <lpg trong chai thriy tinh
4. Kj hiQu m6u : 22M203/24

5. Ngdy nhQn mdutt|y nilt: 13/6/2024

6. Thdi gian tht nghiQm : 7 ngdy
- -.1./, r,et qua mu ngnle. m :

srt TOn chi tiOu Dcrn vi Phuong phdp thr? QCDP
0l:2023{PY K5t qui

1 Mn| vl SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Khdng c6 mii,
khdng vi l4

Khdng c6 miri,
kh6ne vi la

2 pH (*) TCVN6492:2011 6- 8,5 6,91

5 DQ dpc (*) NTU TCVN12402-l:2020 2 0,27

4 Hdm luqng Sdt t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 0,3
KPH

(LOQ:0,05)
5 Hdm lugng Clorua (*) mgl TCVN6194:1996 250 8,76

6 DQ crlng t6ng (*) mgl TCYN6224:1996 300 24,26

7 HAm luqng Nitrit (*) mgl TCVN6178:I996 0,05
KPH

(LOQ:0,005)

8 Mdu sic (*) mg/lPt TCM{6185:2015 15
KPH

(LOQ:4,e23)
9 t6ng ch6t r6n hda tan (TDS)(*) mgl SMEWW-2540C:2023 r000 77

10 Hdm lugng Nitrat (*) me/l TCVN6180:1996 2 0,1s

11 Hdm luqng Sunfat (*) mC/l BPA375.4 2s0 6,20

t2 Hdm luqng Mangan (*) mgl TCVN6002:1995 0,1
KPH

(LOQ:0,042)
13 Chi s6 Permanganat (*) mgl TCVN6186:1996 2 < LOQ : 0,57

t4 Hdm lugng Amoni (*) mgl TCVN6l79-1:1996 0,3 0,t4
15 Clo T6ng s6 (*) mgl TCVN 6225-3:2011 0,2-L n ?1

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-l:2019 <3 KPH
11 E.Coli (*) CFU/l00ml TCVN6187-1:2019 <l KPH
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